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Filial

 0258  SULZER



Período de Entrega

 20/08/2025 a 20/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000274  9999

 Data

 05/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 37,000

 37,000

20/08/2025

 4.05.01.195.01

 BATEDOR DE CLARA CABO INOX 30CM - UN

 UN


3,000

 112,500

 37,500

20/08/2025

 4.03.01.995.01

 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ 500 

RL


5,000

 600,000

 120,000

20/08/2025

 4.05.02.415.01

 PLACA POLIETILENO BRANCA 50X30X1,5 - UN

 UN


2,000

 31,600

 15,800

20/08/2025

 4.05.01.666.01

 ESCUMADEIRA SILICONE PRETA - UN

 UN


1,000

 101,250

 101,250

20/08/2025

 4.05.02.310.01

 PA REMO POLIETILENO 70CM - UN

 UN



Solicitação

 0000000277  9999

 Data

 12/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



6,000

 118,200

 19,700

20/08/2025

 1.03.05.154.01

 MANGA PALMER T15 KG

 KG


100,000

 195,000

 1,950

20/08/2025

 1.03.08.001.01

 LARANJA DESCASCADA - UN

 UN



1,000

 24,000

 24,000

20/08/2025

 1.03.05.011.01

 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN

 UN


2,000

 18,000

 9,000

20/08/2025

 1.03.05.185.02

 MORANGO - BJ 0,250KG

 BJ


0,500

 17,000

 34,000

20/08/2025

 1.03.05.235.01

 KIWI NACIONAL KG

 KG


2,000

 41,300

 20,650

20/08/2025

 1.03.05.145.01

 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG

 KG



Solicitação

 0000000278  9999

 Data

 12/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 16,326

 8,163

20/08/2025

 1.01.05.130.03

 PRESUNTO FATIADO - PT 0,180KG

 PT


1,000

 16,194

 16,194

20/08/2025

 1.02.04.060.06

 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PT 0,300KG

 PT


1,000

 74,840

 74,840

20/08/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX



Solicitação

 0000000279  9999

 Data

 18/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 345,000

 345,000

20/08/2025

 1.03.06.040.03

 OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE  - CX 360UN

 CX



Total

 1748,210
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